
Motor Club Hannutois a.s.b.l. 

43ème Slalom d'ABOLENS
Liste n° 1 à 18h40

Lundi 05 juin 2017 LISTE DES CONCURRENTS QUALIFIES *   Tri par N°   *

N° NOM   PRENOM LIC TYP VOITURE DIV CL ECURIE

1 FERON Ludovic LG5731 A3 VW Golf III 1 3 M.C. Hannutois

4 BECARREN Patrick BT1503 A4 Autobianchi A112 Abarth1 1 Ice Pol Racing Team
5 CLAES Eric VB5015 C Mazda MX5 1 3 HRS Team
6 DELVAUX Michaël LG5701 A3 Skoda Fabia 2 4 M.C. Hannutois
10 DEGROOTE Bart 2 1JB Austin Mini 3 7 A.C. Seagull
11 FRIPON Johan VB8951 C Mazda 323 1 2 T.R.C.H.
14 VERMEULEN Stijn LI6665 A4 Fiat 500 3 7 N.R. Trommelke
16 DISPA François LG5136 A3 Smart Cup 3 6 Ec. Baudouin Visétoise
17 TUTS Willy LI1872 A3 Opel Kadett 1 3 N.R. Trommelke
18 ROCH Joseph BT1828 A4 Peugeot 106 1 2 Ice Pol Racing Team
20 LEUFGEN Patricia LG4958$ A4 Peugeot 107 1 1 The Winning Team
22 VANDEWATERE Roger HT2227 C Renault Twingo RS 1 3 M.U. Yvo Grauls
24 VANOOTIGHEM Francis LG5733 A4 Lotus Elan M100 1 3 M.C. Hannutois
25 PIERRE Elie LG5147 A3 Peugeot 206 1 2 Ec. Baudouin Visétoise
26 BRONCKART Jos LI7007 A4 Renault Clio 3 9 N.R. Trommelke
29 VAN KESSEL Louis-François LG4756 A3 VW Polo 3 6 Ecurie Hesbaye
36 JAMOUL Olivier LG5706 A3 Citroën Saxo 16V 1 3 M.C. Hannutois
37 PEREMANS Paul BT1489 C VW Polo G40 1 3 Team Richard André
38 MOREAU Kévin LX7140 A3 Citroën AX Gti 3 8 Ecurie des Forets
40 VERSTRAETEN Gilbert AN6898 A4 VW polo Gt 1 2 Racing Team Titanic
42 BONNET Jonathan HT2244 A4 Renault 5 Gt Turbo 3 9 R.T. Collines
44 JANSSEN Geert AN8812 C Renault Twingo RS 1 3 R.T. Titanic
46 MASSIN Jacques LG5750 A3 Mitsubishi Colt 1 3 M.C. Hannutois
48 CHARLIER Thierry LG5720 A3 Skoda Felicia 3 8 M.C. Hannutois
54 JORISSEN Patrick LI7008 A4 Fiat 500 3 7 N.R. Trommelke
56 VANDEWATERE Robin HT2226 C Renault Twingo 1 1 M. U. Yvo Grauls
59 DENIS Jonathan LX7716 A3 Peeters Kartcross 4 10 Motor Club Haute Sure
63 MEDA Cédric LG5160 A3 Smart Cup 3 6 Ec. Baudouin Visétoise
64 DEWIL Johan LI5480 A4 Opel Kadett Limo 16V 4 10 Zavelenborre
68 BOSERET Olivier LG5741 A3 Peugeot 306 3 9 M.C.  Hannutois
70 WILLEMS Michel LG4653 A4 Peugeot 107 1 1 Ecurie Hesbaye
71 MALCHAIR Bryan 3 1JC VW Golf 1 3 Ec. Baudouin Visétoise
73 BURTON Francis LG5724 A4 Mini Arta 3 7 M.C. Hannutois
74 SLEYPENN Bernard LG5718 A4 Fiat Cinquecento 1 1 M.C. Hannutois
83 WILMET Bernard HT2107 A3 Peugeot 104 3 8 Estinnes Auto Club
87 HANNON Didier AN8852 C MG F 1 3 Excelsior
111 HERCHUEE Nicolas HT2021 A4 Austin Clubman 3 7 Ath Racing
126 SMETS Dirk LI7021 A4 Renault Clio 3 9 N.R. Trommelke
129 VAN KESSEL Raphaël LG4721 A3 Peugeot 106 3 8 Ecurie Hesbaye
144 JANSSEN Erik AN8811 A4 Renaul Twingo RS 1 3 R.T. Titanic
146 COLOGNE Yves LG5734 A3 Mitsubishi Colt 1 3 M.C. Hannutois
147 DIDDEN Eddy LI9116 A4 Fiat 500 3 7 N.R. Trommelke
169 DENIS Philippe LX7711 A3 Ford Escor RS 1 3 Motor Club Haute Sure
170 WILLEMS Quentin LG4724 A3 Peugeot 107 1 1 Ecurie Hesbaye
174 DELDIME Didier LG5757 A4 Fiat Cinquecento 1 1 M.C. Hannutois
204 THIBAUT Monique BT1522$ A4 Autobianchi A112 Abarth1 1 Ice Pol Racing Team
211 BOOGAERTS Jano VB8950 C Mazda 323 1 2 T.R.C.H.
261 SAINT-REMY Guy LG4260 A3 Autobianchi A112 Abarth3 6 CAN-HAM
273 BURTON Jérémy LG5744 A4 Mini Arta 3 7 M.C. Hannutois
506 GERKENS Quentin LG5179 A4 Smart Cup 3 6 Ec. Baudouin Visétoise
713 FRANKENNE Jennifer 1$ 1JC VW Golf 1 3 Ec. Baudouin Visétoise

Licence$ = Dame Il y a 51 engagés

Championnat Federal - FWB - Liège - Brabant - Hainaut - Namur - Luxembourg

Les classements sur : www.timechrono.be



Motor Club Hannutois a.s.b.l. 

43ème Slalom d'ABOLENS
Championnat Federal - FWB - Liège - Brabant - Hainaut - Namur - Luxembourg Liste n°42 à 18h40

Lundi 05 juin 2017 Temps de la Manche N° 1  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Temps Portes déplacées Oubliées T. TOT

1 83 WILMET Bernard HT2107 Peugeot 104 3 8 1:43,65 1:43,65
2 111 HERCHUEE Nicolas HT2021 Austin Clubman3 7 1:45,56 47 1:50,56
3 42 BONNET Jonathan HT2244 Renault 5 Gt Turbo3 9 1:48,24 58 1:53,24
4 74 SLEYPENN Bernard LG5718 Fiat Cinquecento1 1 1:48,46 39 1:53,46
5 273 BURTON Jérémy LG5744 Mini Arta 3 7 1:54,39 1:54,39
6 36 JAMOUL Olivier LG5706 Citroën Saxo 16V1 3 1:54,62 1:54,62
7 4 BECARREN Patrick BT1503 Autobianchi A112 Abarth1 1 1:57,19 1:57,19
8 144 JANSSEN Erik AN8811 Renaul Twingo RS1 3 1:58,34 1:58,34
9 18 ROCH Joseph BT1828 Peugeot 106 1 2 1:58,61 1:58,61
10 73 BURTON Francis LG5724 Mini Arta 3 7 1:49,98 12 24 1:59,98
11 37 PEREMANS Paul BT1489 VW Polo G40 1 3 1:55,26 20 2:00,26
12 261 SAINT-REMY Guy LG4260 Autobianchi A112 Abarth3 6 2:00,44 2:00,44
13 87 HANNON Didier AN8852 MG F 1 3 1:58,03 58 2:03,03
14 40 VERSTRAETEN Gilbert AN6898 VW polo Gt 1 2 2:03,33 2:03,33
15 14 VERMEULEN Stijn LI6665 Fiat 500 3 7 2:03,60 2:03,60
16 10 DEGROOTE Bart 2 Austin Mini 3 7 2:04,27 2:04,27
17 17 TUTS Willy LI1872 Opel Kadett 1 3 1:59,77 20 39 2:09,77
18 25 PIERRE Elie LG5147 Peugeot 206 1 2 2:09,83 2:09,83
19 147 DIDDEN Eddy LI9116 Fiat 500 3 7 2:02,29 39 40 2:12,29
20 54 JORISSEN Patrick LI7008 Fiat 500 3 7 1:58,01 21 24 53 2:13,01
21 48 CHARLIER Thierry LG5720 Skoda Felicia 3 8 1:58,43 44 57 58 2:13,43
22 126 SMETS Dirk LI7021 Renault Clio 3 9 1:49,89 26 28 49 53 57 2:14,89
23 204 THIBAUT Monique BT1522$ Autobianchi A112 Abarth1 1 2:16,35 2:16,35
24 63 MEDA Cédric LG5160 Smart Cup 3 6 2:01,61 23 42 49 2:16,61
25 38 MOREAU Kévin LX7140 Citroën AX Gti 3 8 1:52,81 23 39 42 47 57 2:17,81
26 16 DISPA François LG5136 Smart Cup 3 6 2:03,20 35 47 57 2:18,20
27 5 CLAES Eric VB5015 Mazda MX5 1 3 2:04,24 43 47 53 2:19,24
28 46 MASSIN Jacques LG5750 Mitsubishi Colt 1 3 2:14,61 57 2:19,61
29 22 VANDEWATERE Roger HT2227 Renault Twingo RS1 3 2:04,81 6 12 56 2:19,81
30 29 VAN KESSEL Louis-FrançoisLG4756 VW Polo 3 6 1:50,05 6 9 19 39 43 47 2:20,05
31 146 COLOGNE Yves LG5734 Mitsubishi Colt 1 3 2:01,41 38 39 40 57 2:21,41
32 506 GERKENS Quentin LG5179 Smart Cup 3 6 2:02,35 43 45 49 53 2:22,35
33 6 DELVAUX Michaël LG5701 Skoda Fabia 2 4 2:23,37 2:23,37
34 169 DENIS Philippe LX7711 Ford Escor RS 1 3 2:15,29 47 57 2:25,29
35 56 VANDEWATERE Robin HT2226 Renault Twingo1 1 2:17,15 47 57 2:27,15
36 129 VAN KESSEL Raphaël LG4721 Peugeot 106 3 8 2:02,44 4 25 28 57 58 2:27,44
37 24 VANOOTIGHEM FrancisLG5733 Lotus Elan M1001 3 2:14,78 23 28 57 2:29,78
38 713 FRANKENNE Jennifer 1$ VW Golf 1 3 2:21,55 4 57 2:31,55
39 44 JANSSEN Geert AN8812 Renault Twingo RS1 3 1:58,74 11 12 29 42 45 47 58 2:33,74
40 1 FERON Ludovic LG5731 VW Golf III 1 3 2:32,18 40 2:37,18
41 170 WILLEMS Quentin LG4724 Peugeot 107 1 1 2:33,23 57 2:38,23
42 68 BOSERET Olivier LG5741 Peugeot 306 3 9 2:31,10 57 58 2:41,10
43 70 WILLEMS Michel LG4653 Peugeot 107 1 1 2:43,78 57 2:48,78
44 174 DELDIME Didier LG5757 Fiat Cinquecento1 1 2:52,83 57 2:57,83
45 26 BRONCKART Jos LI7007 Renault Clio 3 9 1:54,99 21 28 37 40 41 47 49 50 HC
46 11 FRIPON Johan VB8951 Mazda 323 1 2 2:07,26 12 13 14 15 16 17 HC
47 211 BOOGAERTS Jano VB8950 Mazda 323 1 2 2:10,63 43 12 13 14 15 16 17 HC
48 71 MALCHAIR Bryan 3 VW Golf 1 3 2:17,41 40 44 12 13 14 15 16 17 HC
49 20 LEUFGEN Patricia LG4958$ Peugeot 107 1 1 2:38,47 37 38 39 40 44 47 49 57 45 HC

Motor Club Hannutois a.s.b.l. 

43ème Slalom d'ABOLENS
Championnat Federal - FWB - Liège - Brabant - Hainaut - Namur - Luxembourg Liste n°42 à 18h40

Lundi 05 juin 2017 Temps de la Manche N° 1  DIV 4  :   Tri par temps

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Temps Portes déplacées Oubliées T. TOT

1 64 DEWIL Johan LI5480 Opel Kadett Limo 16V4 10 1:57,09 1:57,09
2 59 DENIS Jonathan LX7716 Peeters Kartcross4 10 1:49,18 15 19 22 28 44 25 2:34,18

Il y a 44 concurrents classés, 0 Abandon(s), 5 Hors Course

Il y a 2 concurrents classés, 0 Abandon(s), 0 Hors Course

Les classements sur : www.timechrono.be



Motor Club Hannutois a.s.b.l. 

43ème Slalom d'ABOLENS
Championnat Federal - FWB - Liège - Brabant - Hainaut - Namur - Luxembourg Liste n°42 à 18h40

Lundi 05 juin 2017 Temps de la Manche N° 2  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Temps Portes déplacées Oubliées T. TOT

1 111 HERCHUEE Nicolas HT2021 Austin Clubman3 7 1:44,65 1:44,65
2 73 BURTON Francis LG5724 Mini Arta 3 7 1:46,58 28 1:51,58
3 37 PEREMANS Paul BT1489 VW Polo G40 1 3 1:56,42 1:56,42
4 14 VERMEULEN Stijn LI6665 Fiat 500 3 7 1:54,17 57 1:59,17
5 38 MOREAU Kévin LX7140 Citroën AX Gti 3 8 1:54,55 57 1:59,55
6 83 WILMET Bernard HT2107 Peugeot 104 3 8 1:39,66 12 20 57 58 1:59,66
7 36 JAMOUL Olivier LG5706 Citroën Saxo 16V1 3 1:55,13 26 2:00,13
8 87 HANNON Didier AN8852 MG F 1 3 1:55,23 45 2:00,23
9 40 VERSTRAETEN Gilbert AN6898 VW polo Gt 1 2 2:00,43 2:00,43
10 4 BECARREN Patrick BT1503 Autobianchi A112 Abarth1 1 1:55,44 47 2:00,44
11 74 SLEYPENN Bernard LG5718 Fiat Cinquecento1 1 1:46,16 4 20 40 2:01,16
12 144 JANSSEN Erik AN8811 Renaul Twingo RS1 3 1:53,25 47 49 2:03,25
13 17 TUTS Willy LI1872 Opel Kadett 1 3 1:59,65 47 2:04,65
14 129 VAN KESSEL Raphaël LG4721 Peugeot 106 3 8 2:00,59 28 2:05,59
15 18 ROCH Joseph BT1828 Peugeot 106 1 2 1:55,64 15 57 2:05,64
16 44 JANSSEN Geert AN8812 Renault Twingo RS1 3 2:01,09 40 2:06,09
17 126 SMETS Dirk LI7021 Renault Clio 3 9 1:47,68 40 47 53 57 2:07,68
18 10 DEGROOTE Bart 2 Austin Mini 3 7 1:57,95 38 53 2:07,95
19 42 BONNET Jonathan HT2244 Renault 5 Gt Turbo3 9 1:43,49 9 47 53 54 55 2:08,49
20 204 THIBAUT Monique BT1522$ Autobianchi A112 Abarth1 1 2:11,35 2:11,35
21 22 VANDEWATERE Roger HT2227 Renault Twingo RS1 3 2:01,86 43 47 2:11,86
22 46 MASSIN Jacques LG5750 Mitsubishi Colt 1 3 2:07,68 57 2:12,68
23 25 PIERRE Elie LG5147 Peugeot 206 1 2 2:08,83 46 2:13,83
24 29 VAN KESSEL Louis-FrançoisLG4756 VW Polo 3 6 1:51,60 22 24 47 55 56 2:16,60
25 54 JORISSEN Patrick LI7008 Fiat 500 3 7 1:57,13 28 45 57 58 2:17,13
26 68 BOSERET Olivier LG5741 Peugeot 306 3 9 2:12,19 58 2:17,19
27 261 SAINT-REMY Guy LG4260 Autobianchi A112 Abarth3 6 1:57,44 20 2:17,44
28 24 VANOOTIGHEM FrancisLG5733 Lotus Elan M1001 3 2:08,11 1 57 2:18,11
29 506 GERKENS Quentin LG5179 Smart Cup 3 6 2:03,44 19 49 57 2:18,44
30 63 MEDA Cédric LG5160 Smart Cup 3 6 1:58,55 39 47 49 57 2:18,55
31 16 DISPA François LG5136 Smart Cup 3 6 1:55,65 9 19 37 57 58 2:20,65
32 6 DELVAUX Michaël LG5701 Skoda Fabia 2 4 2:16,12 53 2:21,12
33 713 FRANKENNE Jennifer 1$ VW Golf 1 3 2:21,67 2:21,67
34 48 CHARLIER Thierry LG5720 Skoda Felicia 3 8 1:52,47 3 6 20 28 33 46 2:22,47
35 146 COLOGNE Yves LG5734 Mitsubishi Colt 1 3 2:02,61 41 42 43 58 2:22,61
36 11 FRIPON Johan VB8951 Mazda 323 1 2 2:14,04 44 57 2:24,04
37 170 WILLEMS Quentin LG4724 Peugeot 107 1 1 2:24,32 2:24,32
38 211 BOOGAERTS Jano VB8950 Mazda 323 1 2 2:16,35 19 47 2:26,35
39 5 CLAES Eric VB5015 Mazda MX5 1 3 2:07,30 21 24 28 38 2:27,30
40 169 DENIS Philippe LX7711 Ford Escor RS 1 3 2:05,23 1 45 47 51 55 2:30,23
41 26 BRONCKART Jos LI7007 Renault Clio 3 9 1:41,79 28 35 45 53 55 57 25 2:31,79
42 71 MALCHAIR Bryan 3 VW Golf 1 3 2:33,29 25 39 2:43,29
43 56 VANDEWATERE Robin HT2226 Renault Twingo1 1 2:14,06 41 47 49 50 57 58 59 2:49,06
44 70 WILLEMS Michel LG4653 Peugeot 107 1 1 2:29,63 23 39 47 57 2:49,63
45 1 FERON Ludovic LG5731 VW Golf III 1 3 2:29,02 22 38 44 45 47 2:54,02
46 20 LEUFGEN Patricia LG4958$ Peugeot 107 1 1 2:49,57 57 24 3:14,57
47 273 BURTON Jérémy LG5744 Mini Arta 3 7 Abd Abandon
48 174 DELDIME Didier LG5757 Fiat Cinquecento1 1 2:09,81 4 28 35 39 40 44 47 53 HC
49 147 DIDDEN Eddy LI9116 Fiat 500 3 7 1:53,78 39 44 46 47 49 50 53 57 HC

Motor Club Hannutois a.s.b.l. 

43ème Slalom d'ABOLENS
Championnat Federal - FWB - Liège - Brabant - Hainaut - Namur - Luxembourg Liste n°42 à 18h40

Lundi 05 juin 2017 Temps de la Manche N° 2  DIV 4  :   Tri par temps

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Temps Portes déplacées Oubliées T. TOT

1 64 DEWIL Johan LI5480 Opel Kadett Limo 16V4 10 1:53,40 25 1:58,40
2 59 DENIS Jonathan LX7716 Peeters Kartcross4 10 1:46,22 13 19 57 2:01,22

Il y a 46 concurrents classés, 1 Abandon(s), 2 Hors Course

Il y a 2 concurrents classés, 0 Abandon(s), 0 Hors Course

Les classements sur : www.timechrono.be



Motor Club Hannutois a.s.b.l. 

43ème Slalom d'ABOLENS
Championnat Federal - FWB - Liège - Brabant - Hainaut - Namur - Luxembourg Liste n°42 à 18h40

Lundi 05 juin 2017 Temps de la Manche N° 3  DIV 1-2-3   :   Tri par temps

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Temps Portes déplacées Oubliées T. TOT

1 83 WILMET Bernard HT2107 Peugeot 104 3 8 1:42,66 1:42,66
2 26 BRONCKART Jos LI7007 Renault Clio 3 9 1:43,46 1:43,46
3 74 SLEYPENN Bernard LG5718 Fiat Cinquecento1 1 1:47,64 1:47,64
4 111 HERCHUEE Nicolas HT2021 Austin Clubman3 7 1:43,60 57 1:48,60
5 144 JANSSEN Erik AN8811 Renaul Twingo RS1 3 1:51,56 1:51,56
6 37 PEREMANS Paul BT1489 VW Polo G40 1 3 1:53,85 1:53,85
7 38 MOREAU Kévin LX7140 Citroën AX Gti 3 8 1:54,23 1:54,23
8 4 BECARREN Patrick BT1503 Autobianchi A112 Abarth1 1 1:54,66 1:54,66
9 29 VAN KESSEL Louis-FrançoisLG4756 VW Polo 3 6 1:55,62 1:55,62
10 273 BURTON Jérémy LG5744 Mini Arta 3 7 1:56,43 1:56,43
11 261 SAINT-REMY Guy LG4260 Autobianchi A112 Abarth3 6 1:56,55 1:56,55
12 126 SMETS Dirk LI7021 Renault Clio 3 9 1:47,55 40 50 1:57,55
13 40 VERSTRAETEN Gilbert AN6898 VW polo Gt 1 2 1:58,53 1:58,53
14 16 DISPA François LG5136 Smart Cup 3 6 1:59,20 1:59,20
15 18 ROCH Joseph BT1828 Peugeot 106 1 2 1:54,88 28 1:59,88
16 36 JAMOUL Olivier LG5706 Citroën Saxo 16V1 3 1:56,97 28 2:01,97
17 73 BURTON Francis LG5724 Mini Arta 3 7 1:47,39 24 28 53 2:02,39
18 10 DEGROOTE Bart 2 Austin Mini 3 7 1:54,58 20 57 2:04,58
19 48 CHARLIER Thierry LG5720 Skoda Felicia 3 8 1:55,33 28 45 2:05,33
20 17 TUTS Willy LI1872 Opel Kadett 1 3 2:01,06 44 2:06,06
21 22 VANDEWATERE Roger HT2227 Renault Twingo RS1 3 2:01,85 1 2:06,85
22 25 PIERRE Elie LG5147 Peugeot 206 1 2 2:07,42 2:07,42
23 5 CLAES Eric VB5015 Mazda MX5 1 3 2:03,07 47 2:08,07
24 11 FRIPON Johan VB8951 Mazda 323 1 2 2:10,94 2:10,94
25 44 JANSSEN Geert AN8812 Renault Twingo RS1 3 1:56,74 40 42 44 2:11,74
26 204 THIBAUT Monique BT1522$ Autobianchi A112 Abarth1 1 2:12,37 2:12,37
27 87 HANNON Didier AN8852 MG F 1 3 1:58,08 15 42 47 2:13,08
28 6 DELVAUX Michaël LG5701 Skoda Fabia 2 4 2:08,41 53 2:13,41
29 68 BOSERET Olivier LG5741 Peugeot 306 3 9 2:03,48 18 47 2:13,48
30 147 DIDDEN Eddy LI9116 Fiat 500 3 7 2:04,57 20 47 2:14,57
31 14 VERMEULEN Stijn LI6665 Fiat 500 3 7 1:46,90 20 47 49 50 53 57 2:16,90
32 169 DENIS Philippe LX7711 Ford Escor RS 1 3 2:07,01 56 57 2:17,01
33 170 WILLEMS Quentin LG4724 Peugeot 107 1 1 2:18,19 2:18,19
34 63 MEDA Cédric LG5160 Smart Cup 3 6 2:03,27 42 47 49 2:18,27
35 211 BOOGAERTS Jano VB8950 Mazda 323 1 2 2:14,17 55 2:19,17
36 146 COLOGNE Yves LG5734 Mitsubishi Colt 1 3 2:00,08 23 53 57 58 2:20,08
37 71 MALCHAIR Bryan 3 VW Golf 1 3 2:18,15 49 2:23,15
38 54 JORISSEN Patrick LI7008 Fiat 500 3 7 1:53,67 11 24 35 47 50 58 2:23,67
39 129 VAN KESSEL Raphaël LG4721 Peugeot 106 3 8 1:59,94 17 19 23 25 47 58 2:29,94
40 46 MASSIN Jacques LG5750 Mitsubishi Colt 1 3 2:05,78 36 42 2:30,78
41 713 FRANKENNE Jennifer 1$ VW Golf 1 3 2:13,03 39 42 45 47 2:33,03
42 174 DELDIME Didier LG5757 Fiat Cinquecento1 1 2:22,42 9 12 28 51 53 57 2:52,42
43 506 GERKENS Quentin LG5179 Smart Cup 3 6 2:07,58 45 49 53 57 58 24 2:52,58
44 56 VANDEWATERE Robin HT2226 Renault Twingo1 1 2:19,50 6 28 41 53 57 58 59 2:54,50
45 20 LEUFGEN Patricia LG4958$ Peugeot 107 1 1 2:45,74 39 50 2:55,74
46 1 FERON Ludovic LG5731 VW Golf III 1 3 2:27,58 11 23 40 47 49 57 2:57,58
47 70 WILLEMS Michel LG4653 Peugeot 107 1 1 2:34,50 4 40 47 42 3:09,50
48 42 BONNET Jonathan HT2244 Renault 5 Gt Turbo3 9 Abd Abandon
49 24 VANOOTIGHEM FrancisLG5733 Lotus Elan M1001 3 2:04,74 23 28 29 31 32 35 38 42 HC

Motor Club Hannutois a.s.b.l. 

43ème Slalom d'ABOLENS
Championnat Federal - FWB - Liège - Brabant - Hainaut - Namur - Luxembourg Liste n°42 à 18h40

Lundi 05 juin 2017 Temps de la Manche N° 3  DIV 4  :   Tri par temps

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Temps Portes déplacées Oubliées T. TOT

1 64 DEWIL Johan LI5480 Opel Kadett Limo 16V4 10 1:53,26 1:53,26
2 59 DENIS Jonathan LX7716 Peeters Kartcross4 10 1:48,59 16 1:53,59

Il y a 47 concurrents classés, 1 Abandon(s), 1 Hors Course

Il y a 2 concurrents classés, 0 Abandon(s), 0 Hors Course

Les classements sur : www.timechrono.be



Motor Club Hannutois a.s.b.l. 

43ème Slalom d'ABOLENS
Championnat Federal - FWB - Liège - Brabant - Hainaut - Namur - Luxembourg Liste n°42 à 18h40

Lundi 05 juin 2017 Temps de la Manche N° 4  DIV 1-2-3   :   Tri par temps

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Temps Portes déplacées Oubliées T. TOT

1 83 WILMET Bernard HT2107 Peugeot 104 3 8 1:39,76 1:39,76
2 42 BONNET Jonathan HT2244 Renault 5 Gt Turbo3 9 1:45,59 47 1:50,59
3 74 SLEYPENN Bernard LG5718 Fiat Cinquecento1 1 1:48,11 47 1:53,11
4 37 PEREMANS Paul BT1489 VW Polo G40 1 3 1:53,48 1:53,48
5 36 JAMOUL Olivier LG5706 Citroën Saxo 16V1 3 1:53,96 1:53,96
6 87 HANNON Didier AN8852 MG F 1 3 1:56,02 1:56,02
7 40 VERSTRAETEN Gilbert AN6898 VW polo Gt 1 2 1:56,23 1:56,23
8 14 VERMEULEN Stijn LI6665 Fiat 500 3 7 1:51,88 11 1:56,88
9 29 VAN KESSEL Louis-FrançoisLG4756 VW Polo 3 6 1:53,05 24 1:58,05
10 261 SAINT-REMY Guy LG4260 Autobianchi A112 Abarth3 6 1:53,36 28 1:58,36
11 273 BURTON Jérémy LG5744 Mini Arta 3 7 1:54,35 32 1:59,35
12 26 BRONCKART Jos LI7007 Renault Clio 3 9 1:41,11 28 53 55 59 2:01,11
13 73 BURTON Francis LG5724 Mini Arta 3 7 1:46,49 40 49 53 2:01,49
14 4 BECARREN Patrick BT1503 Autobianchi A112 Abarth1 1 1:51,98 40 47 2:01,98
15 10 DEGROOTE Bart 2 Austin Mini 3 7 1:57,42 51 2:02,42
16 17 TUTS Willy LI1872 Opel Kadett 1 3 2:03,51 2:03,51
17 147 DIDDEN Eddy LI9116 Fiat 500 3 7 1:58,87 47 2:03,87
18 16 DISPA François LG5136 Smart Cup 3 6 1:55,76 28 45 2:05,76
19 44 JANSSEN Geert AN8812 Renault Twingo RS1 3 1:57,30 42 47 2:07,30
20 144 JANSSEN Erik AN8811 Renaul Twingo RS1 3 1:48,18 37 42 44 47 2:08,18
21 25 PIERRE Elie LG5147 Peugeot 206 1 2 2:08,41 2:08,41
22 18 ROCH Joseph BT1828 Peugeot 106 1 2 1:58,49 15 42 2:08,49
23 48 CHARLIER Thierry LG5720 Skoda Felicia 3 8 1:56,41 20 40 51 2:11,41
24 11 FRIPON Johan VB8951 Mazda 323 1 2 2:11,69 2:11,69
25 111 HERCHUEE Nicolas HT2021 Austin Clubman3 7 1:42,80 28 44 58 2:12,80
26 169 DENIS Philippe LX7711 Ford Escor RS 1 3 2:08,83 11 2:13,83
27 211 BOOGAERTS Jano VB8950 Mazda 323 1 2 2:08,96 12 2:13,96
28 204 THIBAUT Monique BT1522$ Autobianchi A112 Abarth1 1 2:14,17 2:14,17
29 46 MASSIN Jacques LG5750 Mitsubishi Colt 1 3 2:09,72 47 2:14,72
30 146 COLOGNE Yves LG5734 Mitsubishi Colt 1 3 2:05,16 45 47 2:15,16
31 54 JORISSEN Patrick LI7008 Fiat 500 3 7 2:00,19 28 47 58 2:15,19
32 22 VANDEWATERE Roger HT2227 Renault Twingo RS1 3 2:02,18 24 53 57 2:17,18
33 126 SMETS Dirk LI7021 Renault Clio 3 9 1:44,97 1 4 24 38 47 50 53 2:19,97
34 713 FRANKENNE Jennifer 1$ VW Golf 1 3 2:15,99 50 2:20,99
35 38 MOREAU Kévin LX7140 Citroën AX Gti 3 8 2:14,48 31 57 2:24,48
36 129 VAN KESSEL Raphaël LG4721 Peugeot 106 3 8 1:54,90 22 23 26 38 49 57 2:24,90
37 56 VANDEWATERE Robin HT2226 Renault Twingo1 1 2:20,88 53 2:25,88
38 71 MALCHAIR Bryan 3 VW Golf 1 3 2:17,64 57 58 2:27,64
39 6 DELVAUX Michaël LG5701 Skoda Fabia 2 4 2:04,32 47 49 53 57 58 2:29,32
40 5 CLAES Eric VB5015 Mazda MX5 1 3 2:00,39 40 41 45 47 50 51 2:30,39
41 174 DELDIME Didier LG5757 Fiat Cinquecento1 1 2:21,93 50 57 2:31,93
42 170 WILLEMS Quentin LG4724 Peugeot 107 1 1 2:18,72 45 47 55 2:33,72
43 506 GERKENS Quentin LG5179 Smart Cup 3 6 2:00,09 4 20 35 49 50 53 57 2:35,09
44 63 MEDA Cédric LG5160 Smart Cup 3 6 2:05,99 22 42 49 50 53 54 57 2:40,99
45 1 FERON Ludovic LG5731 VW Golf III 1 3 2:28,38 42 49 50 53 2:48,38
46 20 LEUFGEN Patricia LG4958$ Peugeot 107 1 1 2:38,42 20 40 2:48,42
47 70 WILLEMS Michel LG4653 Peugeot 107 1 1 2:35,24 47 28 3:00,24
48 24 VANOOTIGHEM FrancisLG5733 Lotus Elan M1001 3 2:29,17 5 16 20 29 30 31 47 53 43 HC

Motor Club Hannutois a.s.b.l. 

43ème Slalom d'ABOLENS
Championnat Federal - FWB - Liège - Brabant - Hainaut - Namur - Luxembourg Liste n°42 à 18h40

Lundi 05 juin 2017 Temps de la Manche N° 4  DIV 4   :   Tri par temps

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Temps Portes déplacées Oubliées T. TOT

1 59 DENIS Jonathan LX7716 Peeters Kartcross4 10 1:46,85 13 1:51,85
2 64 DEWIL Johan LI5480 Opel Kadett Limo 16V4 10 1:50,95 44 1:55,95

Il y a 47 concurrents classés, 0 Abandon(s), 1 Hors Course

Il y a 2 concurrents classés, 0 Abandon(s), 0 Hors Course

Les classements sur : www.timechrono.be



Motor Club Hannutois a.s.b.l. 

43ème Slalom d'ABOLENS
Championnat Federal - FWB - Liège - Brabant - Hainaut - Namur - Luxembourg Liste n°42 à 18h40

Lundi 05 juin 2017 Classement Général Evolutif après la Manche N° 4  DIV 1-2-3

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Temps 1 Temps 2 Temps 3 Temps 4 T. TOT Dif/1

1 83 WILMET Bernard HT2107 Peugeot 104 3 8 1:43,65 1:59,66 1:42,66 1:39,76 1:39,76 *
2 26 BRONCKART Jos LI7007 Renault Clio 3 9 HC 2:31,79 1:43,46 2:01,11 1:43,46 0:03,70
3 111 HERCHUEE Nicolas HT2021 Austin Clubman3 7 1:50,56 1:44,65 1:48,60 2:12,80 1:44,65 0:04,89
4 74 SLEYPENN Bernard LG5718 Fiat Cinquecento1 1 1:53,46 2:01,16 1:47,64 1:53,11 1:47,64 0:07,88
5 42 BONNET Jonathan HT2244 Renault 5 Gt Turbo3 9 1:53,24 2:08,49 Abandon 1:50,59 1:50,59 0:10,83
6 144 JANSSEN Erik AN8811 Renaul Twingo RS1 3 1:58,34 2:03,25 1:51,56 2:08,18 1:51,56 0:11,80
7 73 BURTON Francis LG5724 Mini Arta 3 7 1:59,98 1:51,58 2:02,39 2:01,49 1:51,58 0:11,82
8 37 PEREMANS Paul BT1489 VW Polo G40 1 3 2:00,26 1:56,42 1:53,85 1:53,48 1:53,48 0:13,72
9 36 JAMOUL Olivier LG5706 Citroën Saxo 16V1 3 1:54,62 2:00,13 2:01,97 1:53,96 1:53,96 0:14,20
10 38 MOREAU Kévin LX7140 Citroën AX Gti 3 8 2:17,81 1:59,55 1:54,23 2:24,48 1:54,23 0:14,47
11 273 BURTON Jérémy LG5744 Mini Arta 3 7 1:54,39 Abandon 1:56,43 1:59,35 1:54,39 0:14,63
12 4 BECARREN Patrick BT1503 Autobianchi A112 Abarth1 1 1:57,19 2:00,44 1:54,66 2:01,98 1:54,66 0:14,90
13 29 VAN KESSEL Louis-FrançoisLG4756 VW Polo 3 6 2:20,05 2:16,60 1:55,62 1:58,05 1:55,62 0:15,86
14 87 HANNON Didier AN8852 MG F 1 3 2:03,03 2:00,23 2:13,08 1:56,02 1:56,02 0:16,26
15 40 VERSTRAETEN Gilbert AN6898 VW polo Gt 1 2 2:03,33 2:00,43 1:58,53 1:56,23 1:56,23 0:16,47
16 261 SAINT-REMY Guy LG4260 Autobianchi A112 Abarth3 6 2:00,44 2:17,44 1:56,55 1:58,36 1:56,55 0:16,79
17 14 VERMEULEN Stijn LI6665 Fiat 500 3 7 2:03,60 1:59,17 2:16,90 1:56,88 1:56,88 0:17,12
18 126 SMETS Dirk LI7021 Renault Clio 3 9 2:14,89 2:07,68 1:57,55 2:19,97 1:57,55 0:17,79
19 18 ROCH Joseph BT1828 Peugeot 106 1 2 1:58,61 2:05,64 1:59,88 2:08,49 1:58,61 0:18,85
20 16 DISPA François LG5136 Smart Cup 3 6 2:18,20 2:20,65 1:59,20 2:05,76 1:59,20 0:19,44
21 10 DEGROOTE Bart 2 Austin Mini 3 7 2:04,27 2:07,95 2:04,58 2:02,42 2:02,42 0:22,66
22 17 TUTS Willy LI1872 Opel Kadett 1 3 2:09,77 2:04,65 2:06,06 2:03,51 2:03,51 0:23,75
23 147 DIDDEN Eddy LI9116 Fiat 500 3 7 2:12,29 HC 2:14,57 2:03,87 2:03,87 0:24,11
24 48 CHARLIER Thierry LG5720 Skoda Felicia 3 8 2:13,43 2:22,47 2:05,33 2:11,41 2:05,33 0:25,57
25 129 VAN KESSEL Raphaël LG4721 Peugeot 106 3 8 2:27,44 2:05,59 2:29,94 2:24,90 2:05,59 0:25,83
26 44 JANSSEN Geert AN8812 Renault Twingo RS1 3 2:33,74 2:06,09 2:11,74 2:07,30 2:06,09 0:26,33
27 22 VANDEWATERE Roger HT2227 Renault Twingo RS1 3 2:19,81 2:11,86 2:06,85 2:17,18 2:06,85 0:27,09
28 25 PIERRE Elie LG5147 Peugeot 206 1 2 2:09,83 2:13,83 2:07,42 2:08,41 2:07,42 0:27,66
29 5 CLAES Eric VB5015 Mazda MX5 1 3 2:19,24 2:27,30 2:08,07 2:30,39 2:08,07 0:28,31
30 11 FRIPON Johan VB8951 Mazda 323 1 2 HC 2:24,04 2:10,94 2:11,69 2:10,94 0:31,18
31 204 THIBAUT Monique BT1522$ Autobianchi A112 Abarth1 1 2:16,35 2:11,35 2:12,37 2:14,17 2:11,35 0:31,59
32 46 MASSIN Jacques LG5750 Mitsubishi Colt1 3 2:19,61 2:12,68 2:30,78 2:14,72 2:12,68 0:32,92
33 54 JORISSEN Patrick LI7008 Fiat 500 3 7 2:13,01 2:17,13 2:23,67 2:15,19 2:13,01 0:33,25
34 6 DELVAUX Michaël LG5701 Skoda Fabia 2 4 2:23,37 2:21,12 2:13,41 2:29,32 2:13,41 0:33,65
35 68 BOSERET Olivier LG5741 Peugeot 306 3 9 2:41,10 2:17,19 2:13,48 2:13,48 0:33,72
36 169 DENIS Philippe LX7711 Ford Escor RS1 3 2:25,29 2:30,23 2:17,01 2:13,83 2:13,83 0:34,07
37 211 BOOGAERTS Jano VB8950 Mazda 323 1 2 HC 2:26,35 2:19,17 2:13,96 2:13,96 0:34,20
38 146 COLOGNE Yves LG5734 Mitsubishi Colt1 3 2:21,41 2:22,61 2:20,08 2:15,16 2:15,16 0:35,40
39 63 MEDA Cédric LG5160 Smart Cup 3 6 2:16,61 2:18,55 2:18,27 2:40,99 2:16,61 0:36,85
40 24 VANOOTIGHEM FrancisLG5733 Lotus Elan M1001 3 2:29,78 2:18,11 HC HC 2:18,11 0:38,35
41 170 WILLEMS Quentin LG4724 Peugeot 107 1 1 2:38,23 2:24,32 2:18,19 2:33,72 2:18,19 0:38,43
42 506 GERKENS Quentin LG5179 Smart Cup 3 6 2:22,35 2:18,44 2:52,58 2:35,09 2:18,44 0:38,68
43 713 FRANKENNE Jennifer 1$ VW Golf 1 3 2:31,55 2:21,67 2:33,03 2:20,99 2:20,99 0:41,23
44 71 MALCHAIR Bryan 3 VW Golf 1 3 HC 2:43,29 2:23,15 2:27,64 2:23,15 0:43,39
45 56 VANDEWATERE Robin HT2226 Renault Twingo1 1 2:27,15 2:49,06 2:54,50 2:25,88 2:25,88 0:46,12
46 174 DELDIME Didier LG5757 Fiat Cinquecento1 1 2:57,83 HC 2:52,42 2:31,93 2:31,93 0:52,17
47 1 FERON Ludovic LG5731 VW Golf III 1 3 2:37,18 2:54,02 2:57,58 2:48,38 2:37,18 0:57,42
48 20 LEUFGEN Patricia LG4958$ Peugeot 107 1 1 HC 3:14,57 2:55,74 2:48,42 2:48,42 1:08,66
49 70 WILLEMS Michel LG4653 Peugeot 107 1 1 2:48,78 2:49,63 3:09,50 3:00,24 2:48,78 1:09,02

Motor Club Hannutois a.s.b.l. 

43ème Slalom d'ABOLENS
Championnat Federal - FWB - Liège - Brabant - Hainaut - Namur - Luxembourg Liste n°42 à 18h40

Lundi 05 juin 2017 Classement Général Evolutif après la Manche N° 4  DIV 4

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Temps 1 Temps 2 Temps 3 Temps 4 T. TOT Dif/1

1 59 DENIS Jonathan LX7716 Peeters Kartcross4 10 2:34,18 2:01,22 1:53,59 1:51,85 1:51,85 *
2 64 DEWIL Johan LI5480 Opel Kadett Limo 16V4 10 1:57,09 1:58,40 1:53,26 1:55,95 1:53,26 0:01,41

Il y a 49 concurrents classés

Il y a 2 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



Motor Club Hannutois a.s.b.l. 

43ème Slalom d'ABOLENS
Championnat Federal - FWB - Liège - Brabant - Hainaut - Namur - Luxembourg Liste n°42 à 18h40

Lundi 05 juin 2017 Classement Général DIV 1-2-3

Pl N° Nom Prénom Lic Typ Voiture D C Ecurie Temps Dif/1

1 83 WILMET Bernard HT2107 A3 Peugeot 104 3 8 Estinnes Auto Club 1:39,76 *
2 26 BRONCKART Jos LI7007 A4 Renault Clio 3 9 N.R. Trommelke 1:43,46 0:03,70
3 111 HERCHUEE Nicolas HT2021 A4 Austin Clubman 3 7 Ath Racing 1:44,65 0:04,89
4 74 SLEYPENN Bernard LG5718 A4 Fiat Cinquecento 1 1 M.C. Hannutois 1:47,64 0:07,88
5 42 BONNET Jonathan HT2244 A4 Renault 5 Gt Turbo3 9 R.T. Collines 1:50,59 0:10,83
6 144 JANSSEN Erik AN8811 A4 Renaul Twingo RS 1 3 R.T. Titanic 1:51,56 0:11,80
7 73 BURTON Francis LG5724 A4 Mini Arta 3 7 M.C. Hannutois 1:51,58 0:11,82
8 37 PEREMANS Paul BT1489 C VW Polo G40 1 3 Team Richard André 1:53,48 0:13,72
9 36 JAMOUL Olivier LG5706 A3 Citroën Saxo 16V 1 3 M.C. Hannutois 1:53,96 0:14,20
10 38 MOREAU Kévin LX7140 A3 Citroën AX Gti 3 8 Ecurie des Forets 1:54,23 0:14,47
11 273 BURTON Jérémy LG5744 A4 Mini Arta 3 7 M.C. Hannutois 1:54,39 0:14,63
12 4 BECARREN Patrick BT1503 A4 Autobianchi A112 Abarth1 1 Ice Pol Racing Team 1:54,66 0:14,90
13 29 VAN KESSEL Louis-FrançoisLG4756 A3 VW Polo 3 6 Ecurie Hesbaye 1:55,62 0:15,86
14 87 HANNON Didier AN8852 C MG F 1 3 Excelsior 1:56,02 0:16,26
15 40 VERSTRAETEN Gilbert AN6898 A4 VW polo Gt 1 2 Racing Team Titanic 1:56,23 0:16,47
16 261 SAINT-REMY Guy LG4260 A3 Autobianchi A112 Abarth3 6 CAN-HAM 1:56,55 0:16,79
17 14 VERMEULEN Stijn LI6665 A4 Fiat 500 3 7 N.R. Trommelke 1:56,88 0:17,12
18 126 SMETS Dirk LI7021 A4 Renault Clio 3 9 N.R. Trommelke 1:57,55 0:17,79
19 18 ROCH Joseph BT1828 A4 Peugeot 106 1 2 Ice Pol Racing Team 1:58,61 0:18,85
20 16 DISPA François LG5136 A3 Smart Cup 3 6 Ec. Baudouin Visétoise 1:59,20 0:19,44
21 10 DEGROOTE Bart 2 1JB Austin Mini 3 7 A.C. Seagull 2:02,42 0:22,66
22 17 TUTS Willy LI1872 A3 Opel Kadett 1 3 N.R. Trommelke 2:03,51 0:23,75
23 147 DIDDEN Eddy LI9116 A4 Fiat 500 3 7 N.R. Trommelke 2:03,87 0:24,11
24 48 CHARLIER Thierry LG5720 A3 Skoda Felicia 3 8 M.C. Hannutois 2:05,33 0:25,57
25 129 VAN KESSEL Raphaël LG4721 A3 Peugeot 106 3 8 Ecurie Hesbaye 2:05,59 0:25,83
26 44 JANSSEN Geert AN8812 C Renault Twingo RS1 3 R.T. Titanic 2:06,09 0:26,33
27 22 VANDEWATERE Roger HT2227 C Renault Twingo RS1 3 M.U. Yvo Grauls 2:06,85 0:27,09
28 25 PIERRE Elie LG5147 A3 Peugeot 206 1 2 Ec. Baudouin Visétoise 2:07,42 0:27,66
29 5 CLAES Eric VB5015 C Mazda MX5 1 3 HRS Team 2:08,07 0:28,31
30 11 FRIPON Johan VB8951 C Mazda 323 1 2 T.R.C.H. 2:10,94 0:31,18
31 204 THIBAUT Monique BT1522$ A4 Autobianchi A112 Abarth1 1 Ice Pol Racing Team 2:11,35 0:31,59
32 46 MASSIN Jacques LG5750 A3 Mitsubishi Colt 1 3 M.C. Hannutois 2:12,68 0:32,92
33 54 JORISSEN Patrick LI7008 A4 Fiat 500 3 7 N.R. Trommelke 2:13,01 0:33,25
34 6 DELVAUX Michaël LG5701 A3 Skoda Fabia 2 4 M.C. Hannutois 2:13,41 0:33,65
35 68 BOSERET Olivier LG5741 A3 Peugeot 306 3 9 M.C.  Hannutois 2:13,48 0:33,72
36 169 DENIS Philippe LX7711 A3 Ford Escor RS 1 3 Motor Club Haute Sure 2:13,83 0:34,07
37 211 BOOGAERTS Jano VB8950 C Mazda 323 1 2 T.R.C.H. 2:13,96 0:34,20
38 146 COLOGNE Yves LG5734 A3 Mitsubishi Colt 1 3 M.C. Hannutois 2:15,16 0:35,40
39 63 MEDA Cédric LG5160 A3 Smart Cup 3 6 Ec. Baudouin Visétoise 2:16,61 0:36,85
40 24 VANOOTIGHEM Francis LG5733 A4 Lotus Elan M100 1 3 M.C. Hannutois 2:18,11 0:38,35
41 170 WILLEMS Quentin LG4724 A3 Peugeot 107 1 1 Ecurie Hesbaye 2:18,19 0:38,43
42 506 GERKENS Quentin LG5179 A4 Smart Cup 3 6 Ec. Baudouin Visétoise 2:18,44 0:38,68
43 713 FRANKENNE Jennifer 1$ 1JC VW Golf 1 3 Ec. Baudouin Visétoise 2:20,99 0:41,23
44 71 MALCHAIR Bryan 3 1JC VW Golf 1 3 Ec. Baudouin Visétoise 2:23,15 0:43,39
45 56 VANDEWATERE Robin HT2226 C Renault Twingo 1 1 M. U. Yvo Grauls 2:25,88 0:46,12
46 174 DELDIME Didier LG5757 A4 Fiat Cinquecento 1 1 M.C. Hannutois 2:31,93 0:52,17
47 1 FERON Ludovic LG5731 A3 VW Golf III 1 3 M.C. Hannutois 2:37,18 0:57,42
48 20 LEUFGEN Patricia LG4958$ A4 Peugeot 107 1 1 The Winning Team 2:48,42 1:08,66
49 70 WILLEMS Michel LG4653 A4 Peugeot 107 1 1 Ecurie Hesbaye 2:48,78 1:09,02

$Nom = Promo Licence$ = Dame

Motor Club Hannutois a.s.b.l. 

43ème Slalom d'ABOLENS
Championnat Federal - FWB - Liège - Brabant - Hainaut - Namur - Luxembourg Liste n°42 à 18h40

Lundi 05 juin 2017 Classement Général DIV 4

Pl N° Nom Prénom Lic Typ Voiture D C Ecurie Temps Dif/1

1 59 DENIS Jonathan LX7716 A3 Peeters Kartcross 4 10 Motor Club Haute Sure 1:51,85 0:12,09
2 64 DEWIL Johan LI5480 A4 Opel Kadett Limo 16V4 10 Zavelenborre 1:53,26 0:01,41

$Nom = Promo Licence$ = Dame

Il y a 49 concurrents classés

Il y a 2 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



Motor Club Hannutois a.s.b.l. 

43ème Slalom d'ABOLENS
Championnat Federal - FWB - Liège - Brabant - Hainaut - Namur - Luxembourg Liste n°42 à 18h40

Lundi 05 juin 2017 Classement par Classes

Pl / Cl N° Nom Prénom Lic Ty Voiture D C Ecurie Temps

1 74 SLEYPENN Bernard LG5718 A4 Fiat Cinquecento 1 1 M.C. Hannutois 1:47,64
2 4 BECARREN Patrick BT1503 A4 Autobianchi A112 Abarth1 1 Ice Pol Racing Team 1:54,66
3 204 THIBAUT Monique BT1522$ A4 Autobianchi A112 Abarth1 1 Ice Pol Racing Team 2:11,35
4 170 WILLEMS Quentin LG4724 A3 Peugeot 107 1 1 Ecurie Hesbaye 2:18,19
5 56 VANDEWATERE Robin HT2226 C Renault Twingo 1 1 M. U. Yvo Grauls 2:25,88
6 174 DELDIME Didier LG5757 A4 Fiat Cinquecento 1 1 M.C. Hannutois 2:31,93
7 20 LEUFGEN Patricia LG4958$ A4 Peugeot 107 1 1 The Winning Team 2:48,42
8 70 WILLEMS Michel LG4653 A4 Peugeot 107 1 1 Ecurie Hesbaye 2:48,78

1 40 VERSTRAETEN Gilbert AN6898 A4 VW polo Gt 1 2 Racing Team Titanic 1:56,23
2 18 ROCH Joseph BT1828 A4 Peugeot 106 1 2 Ice Pol Racing Team 1:58,61
3 25 PIERRE Elie LG5147 A3 Peugeot 206 1 2 Ec. Baudouin Visétoise 2:07,42
4 11 FRIPON Johan VB8951 C Mazda 323 1 2 T.R.C.H. 2:10,94
5 211 BOOGAERTS Jano VB8950 C Mazda 323 1 2 T.R.C.H. 2:13,96

1 144 JANSSEN Erik AN8811 A4 Renaul Twingo RS1 3 R.T. Titanic 1:51,56
2 37 PEREMANS Paul BT1489 C VW Polo G40 1 3 Team Richard André 1:53,48
3 36 JAMOUL Olivier LG5706 A3 Citroën Saxo 16V 1 3 M.C. Hannutois 1:53,96
4 87 HANNON Didier AN8852 C MG F 1 3 Excelsior 1:56,02
5 17 TUTS Willy LI1872 A3 Opel Kadett 1 3 N.R. Trommelke 2:03,51
6 44 JANSSEN Geert AN8812 C Renault Twingo RS1 3 R.T. Titanic 2:06,09
7 22 VANDEWATERE Roger HT2227 C Renault Twingo RS1 3 M.U. Yvo Grauls 2:06,85
8 5 CLAES Eric VB5015 C Mazda MX5 1 3 HRS Team 2:08,07
9 46 MASSIN Jacques LG5750 A3 Mitsubishi Colt 1 3 M.C. Hannutois 2:12,68
10 169 DENIS Philippe LX7711 A3 Ford Escor RS 1 3 Motor Club Haute Sure 2:13,83
11 146 COLOGNE Yves LG5734 A3 Mitsubishi Colt 1 3 M.C. Hannutois 2:15,16
12 24 VANOOTIGHEM Francis LG5733 A4 Lotus Elan M100 1 3 M.C. Hannutois 2:18,11
13 713 FRANKENNE Jennifer 1$ 1JCVW Golf 1 3 Ec. Baudouin Visétoise 2:20,99
14 71 MALCHAIR Bryan 3 1JCVW Golf 1 3 Ec. Baudouin Visétoise 2:23,15
15 1 FERON Ludovic LG5731 A3 VW Golf III 1 3 M.C. Hannutois 2:37,18

1 6 DELVAUX Michaël LG5701 A3 Skoda Fabia 2 4 M.C. Hannutois 2:13,41

1 29 VAN KESSEL Louis-FrançoisLG4756 A3 VW Polo 3 6 Ecurie Hesbaye 1:55,62
2 261 SAINT-REMY Guy LG4260 A3 Autobianchi A112 Abarth3 6 CAN-HAM 1:56,55
3 16 DISPA François LG5136 A3 Smart Cup 3 6 Ec. Baudouin Visétoise 1:59,20
4 63 MEDA Cédric LG5160 A3 Smart Cup 3 6 Ec. Baudouin Visétoise 2:16,61
5 506 GERKENS Quentin LG5179 A4 Smart Cup 3 6 Ec. Baudouin Visétoise 2:18,44

1 111 HERCHUEE Nicolas HT2021 A4 Austin Clubman 3 7 Ath Racing 1:44,65
2 73 BURTON Francis LG5724 A4 Mini Arta 3 7 M.C. Hannutois 1:51,58
3 273 BURTON Jérémy LG5744 A4 Mini Arta 3 7 M.C. Hannutois 1:54,39
4 14 VERMEULEN Stijn LI6665 A4 Fiat 500 3 7 N.R. Trommelke 1:56,88
5 10 DEGROOTE Bart 2 1JB Austin Mini 3 7 A.C. Seagull 2:02,42
6 147 DIDDEN Eddy LI9116 A4 Fiat 500 3 7 N.R. Trommelke 2:03,87
7 54 JORISSEN Patrick LI7008 A4 Fiat 500 3 7 N.R. Trommelke 2:13,01

1 83 WILMET Bernard HT2107 A3 Peugeot 104 3 8 Estinnes Auto Club 1:39,76
2 38 MOREAU Kévin LX7140 A3 Citroën AX Gti 3 8 Ecurie des Forets 1:54,23
3 48 CHARLIER Thierry LG5720 A3 Skoda Felicia 3 8 M.C. Hannutois 2:05,33
4 129 VAN KESSEL Raphaël LG4721 A3 Peugeot 106 3 8 Ecurie Hesbaye 2:05,59

1 26 BRONCKART Jos LI7007 A4 Renault Clio 3 9 N.R. Trommelke 1:43,46
2 42 BONNET Jonathan HT2244 A4 Renault 5 Gt Turbo3 9 R.T. Collines 1:50,59
3 126 SMETS Dirk LI7021 A4 Renault Clio 3 9 N.R. Trommelke 1:57,55
4 68 BOSERET Olivier LG5741 A3 Peugeot 306 3 9 M.C.  Hannutois 2:13,48

1 59 DENIS Jonathan LX7716 A3 Peeters Kartcross 4 10 Motor Club Haute Sure 1:51,85
2 64 DEWIL Johan LI5480 A4 Opel Kadett Limo 16V4 10 Zavelenborre 1:53,26



Motor Club Hannutois a.s.b.l. 

43ème Slalom d'ABOLENS
Championnat Federal - FWB - Liège - Brabant - Hainaut - Namur - Luxembourg Liste n°42 à 18h40

Lundi 05 juin 2017

Pl N° Nom Prénom Lic Typ Voiture D C Ecurie Temps Dif/1

1 204 THIBAUT Monique BT1522$ A4 Autobianchi A112 Abarth1 1 Ice Pol Racing Team 2:11,35 *

2 713 FRANKENNE Jennifer 1$ 1JC VW Golf 1 3 Ec. Baudouin Visétoise 2:20,99 0:09,64
3 20 LEUFGEN Patricia LG4958$ A4 Peugeot 107 1 1 The Winning Team 2:48,42 0:37,07

$Nom = Promo Licence$ = Dame

Classement des DAMES



Motor Club Hannutois a.s.b.l. 

43ème Slalom d'ABOLENS
Championnat Federal - FWB - Liège - Brabant - Hainaut - Namur - Luxembourg Liste n°42 à 18h40

Lundi 05 juin 2017

N° Nom Prénom Lic Typ Voiture D C Ecurie Temps Points

4 74 SLEYPENN Bernard LG5718 A4 Fiat Cinquecento 1 1 M.C. Hannutois 1:47,64 20

7 73 BURTON Francis LG5724 A4 Mini Arta 3 7 M.C. Hannutois 1:51,58 20
9 36 JAMOUL Olivier LG5706 A3 Citroën Saxo 16V 1 3 M.C. Hannutois 1:53,96 20

2 26 BRONCKART Jos LI7007 A4 Renault Clio 3 9 N.R. Trommelke 1:43,46 37
17 14 VERMEULEN Stijn LI6665 A4 Fiat 500 3 7 N.R. Trommelke 1:56,88 37
18 126 SMETS Dirk LI7021 A4 Renault Clio 3 9 N.R. Trommelke 1:57,55 37

12 4 BECARREN Patrick BT1503 A4 Autobianchi A112 Abarth1 1 Ice Pol Racing Team 1:54,66 62
19 18 ROCH Joseph BT1828 A4 Peugeot 106 1 2 Ice Pol Racing Team 1:58,61 62
31 204 THIBAUT Monique BT1522$ A4 Autobianchi A112 Abarth1 1 Ice Pol Racing Team 2:11,35 62

13 29 VAN KESSEL Louis-FrançoisLG4756 A3 VW Polo 3 6 Ecurie Hesbaye 1:55,62 79
25 129 VAN KESSEL Raphaël LG4721 A3 Peugeot 106 3 8 Ecurie Hesbaye 2:05,59 79
41 170 WILLEMS Quentin LG4724 A3 Peugeot 107 1 1 Ecurie Hesbaye 2:18,19 79

20 16 DISPA François LG5136 A3 Smart Cup 3 6 Ec. Baudouin Visétoise 1:59,20 87
28 25 PIERRE Elie LG5147 A3 Peugeot 206 1 2 Ec. Baudouin Visétoise 2:07,42 87
39 63 MEDA Cédric LG5160 A3 Smart Cup 3 6 Ec. Baudouin Visétoise 2:16,61 87

Classement INTER - ECURIES


